
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 

Centro Universitário de União da Vitória 

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação 

Comissão de Produção Científica 
  

 

Edital nº 59 / 2016 – Homologação das inscrições e cronograma de entrevistas do edital 

Nº 51 / 2016 

 

 

O presidente da Comissão de Produção Científica (CPC), no uso de suas atribuições 

legais e com base em diretrizes debatidas e acordadas pelo Conselho de Ensino e Pesquisa 

(Cepe), resolve:  

 

TORNAR PÚBLICO 

 

 

O cronograma de entrevistas do edital nº 51/ 2016. As entrevistas serão realizadas no 

piso superior da biblioteca, no dia 27/07 em horários pré-estabelecidos, conforme tabela 

abaixo: 

 

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS 

 

Projeto 

 

Inscritos 

 

Vagas 

 

Orientador 

 

Entrevista 

 

Concreto 

permeável: 

Utilização para 

escoamento de 

águas pluviais 

 

 

 

Karina Soecki 

Rafael Frankowski 

 

 

1 

 

 

Suellen Karaczuk 

Noite 

 

27/07 

19h15min 

Hall da Biblioteca 

 

 

Educação 

Financeira 

 

 

 

Bruna de Fatima 

Moissa 

 

 

1 

 

 

Josiane B. 

Gasparoto 

 

 

Noite 

 

27/07 

19h15min 

Hall da Biblioteca 

 

 



 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 

Centro Universitário de União da Vitória 

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação 

Comissão de Produção Científica 
  

 

Cine Luz – 

Patrimônio Cultural 

Levantamento 

Histórico artístico 

 

 

Jealine Marla 

Bruskouski Doronka 

Fernanda de Paula 

Strobino 

 

1 

 

Ana Inez 

Schreiner 

Noite 

 

27/07 

19h15min 

Hall da Biblioteca 

 

Mobilidade Urbana 

por bicicletas em 

São Mateus do Sul  

 

Camila Glinski Fiorin 

Andressa Moreira 

Icker 

 

 

2 

 

Geruza Vieira 

 

 

Noite 

 

27/07 

19h15min 

Hall da Biblioteca 

 

Aprimoramento do 

Jornal e Revista 

Laboratório do 

Curso de 

Jornalismo 

 

 

 

Bianca Moretti 

Nakalski 

 

 

1 

 

 

 

Edinei  José 

Wassoaski 

Noite 

 

27/07 

19h15min 

Hall da Biblioteca 

 

 

Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Produção Científica. 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

União da Vitória, 26 de julho de 2016.  

 

Profº Rafael Röder Rossoni 

Presidente da Comissão de Produção Científica 

 


